

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง**

- 1 ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 22 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนราษฎร
- 2 วงเงินที่ได้รับจัดสรร 395,308.29 บาท
- 3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 16 ธันวาคม 2558
เป็นเงิน 395,308.29 บาท

ราคาต่อหน่วย ดังรายการต่อไปนี้

รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคา	จำนวนเงิน
1. Toner Hp Laserjet Enterprise M601dn รหัส CE390	4	กล่อง	5,110	20,440
2. Toner Hp Laserjet Enterprise M601dn รหัส CE390	5	กล่อง	5,110	25,550
3. Toner Hp Laserjet Enterprise M601dn รหัส CE390	6	กล่อง	5,110	30,660
4. Toner Hp Laserjet Pro 200 Colour MFP รหัส CF210A สีดำ	6	กล่อง	1,922	11,532
5. Toner Hp Laserjet Pro 200 Colour MFP รหัส CF212A สีเหลือง	4	กล่อง	2,408	9,632
6. Toner Hp Laserjet Pro 200 Colour MFP รหัส CF213A สีแดง	4	กล่อง	2,408	9,632
7. Toner Hp Laserjet Pro 200 Colour MFP รหัส CF211A สีน้ำเงิน	4	กล่อง	2,408	9,632
8. Toner Hp Laserjet Enterprise M601dn รหัส CE390	2	กล่อง	5,110	10,220
9. Toner Hp Color Laser CP 2025 รหัส CC530A	1	กล่อง	3,553	3,553
10. Toner Hp Color Laser CP 2025 รหัส CC531A	1	กล่อง	3,332	3,332
11. Toner Hp Color Laser CP 2025 รหัส CC532A	1	กล่อง	3,332	3,332
12. Toner Hp Color Laser CP 2025 รหัส CC533A	1	กล่อง	3,332	3,332
13. Toner Hp Laserjet M601dn รหัส CE390	5	กล่อง	5,110	25,550
14. Toner Hp Laserjet Pro 400 M401dn รหัส CF280A	6	กล่อง	2,620	15,720
15. Toner Hp Laserjet Enterprise M601dn รหัส CE390	12	กล่อง	5,110	61,320

16. Toner HP 201A Black LaseJet รุ่น CLJCM277n รหัส CF400A	5	กล่อง	1,980	9,900
17. Toner HP 201A Cyan LaseJet รุ่น CLJCM277n รหัส CF401A	5	กล่อง	2,290	11,450
18. Toner HP 201A Yellow LaseJet รุ่น CLJCM277n รหัส CF402A	5	กล่อง	2,290	11,450
19. Toner HP 201A Magenta LaseJet รุ่น CLJCM277n รหัส CF403A	5	กล่อง	2,290	11,450
20. Toner Hp Laserjet Enterprise M601dn รหัส CE390	5	กล่อง	5,110	25,550
21. Toner Hp Laserjet Enterprise M601dn รหัส CE390	7	กล่อง	5,110	35,770
22. Toner Hp Laserjet Enterprise M601dn รหัส CE390	4	กล่อง	5,110	20,440
(-สามแสนเก้าหมื่นห้าพันสามร้อยแปดบาทยี่สิบเก้า สตางค์-)	ยอดรวม			369,447.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			25,861.29
	ยอดรวม			395,308.29

3.1 เปรียบเทียบราคาท้องตลาดของวัสดุที่จะจัดซื้อจากการสืบราคา จำนวน 3 ราย

3.2 ตรวจสอบราคาวัสดุที่สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนราษฎร เคยจัดซื้อย้อนหลังไม่เกิน ๒ ปี

3.3 ตรวจสอบราคาวัสดุที่สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนราษฎรตามราคาท้องตลาด

รายการที่ 1 - 3, 8 , 13, 15 , 20 - 22 ตามใบสั่งซื้อ 104/59 ลงวันที่ 19 พ.ย. 2558

รายการที่ 4 - 7, 9- 12 ตามสัญญาเลขที่ 96/58 ลงวันที่ 7 พ.ค. 58

รายการที่ 14 สืบราคาจากบริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น ลงวันที่ 21 ธ.ค. 58

รายการที่ 16- 19 ตามใบสั่งซื้อ 53/59 ลงวันที่ 30 ต.ค. 58

3.3 เปรียบเทียบราคาท้องตลาดเป็นวัสดุชนิดเดียวกัน คุณภาพของสินค้าที่มีลักษณะใกล้เคียงกัน

จึงเลือกร้านค้าที่เสนอราคาต่ำสุด

4 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) บริษัทฯ ผู้ขายที่ดำเนินการสืบราคามา จำนวน 3 ราย ได้แก่

1. ใบเสนอราคาของ บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน)

2. ใบเสนอราคาของ บริษัท ลีซ่า บิสซิเนส จำกัด

3. ใบเสนอราคาของ บริษัท สมาร์ท ซิสเต็ม ซัพพลายส์ จำกัด

5 ชื่อผู้ดำเนินการจัดทำราคากลาง

นางทิพรรัตน์ จูมดอก ตำแหน่งเจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน